ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete da Presidência

Ofício GP/DL/340/2023

Florianópolis, 22 de março de 2023

Excelentíssimo Senhor

JORGINHO DOS SANTOS MELLO

Governador do Estado

Nesta

Senhor Governador,

                                   Encaminho a Vossa Excelência cópia da Indicação

nº 206/2023, de autoria do Senhor Deputado Marcius Machado, sugerindo

que não seja extinta a patrulha rural na região serrana, a qual abrange os

Municípios de Otacílio Costa, Correia Pinto, Ponte Alta, Bom Retiro, Painel,

Urupema, São Joaquim, Bom Jardim da Serra, Rio Rufino, Palmeira e Urubici.

Atenciosamente,

     Deputado MAURO DE NADAL

     Presidente

ELEGIS

Sistema de Processo

Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de

Nadal, em 27/03/2023, às 14:14.